
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
28 
86 

102 
161 

79 
84 

919 
717 

Name 
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 
OTAVIO SAVENHAGO 
GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 
PIETRO DALLA NORA PIROLI 
JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR 
GUILHERME SALVADOR 
JHONATAN WILLIAN RUBAS 
MARKOLF BERCHTOLD 

Overall BestTm  
1:29.148 
1:29.456 
1:29.566 
1:32.007 
1:36.459 
1:38.161 
1:44.003 

Diff 

0.308 
0.418 
2.859 
7.311 
9.013 

14.855 

Cidade 
JARAGUA DO SUL 
CAPINZAL 
BLUMENAU 
TAPEJARA 
JOINVILLE 
JOACABA 
XANXERE 
SCHROEDER 

Patrocínio 
GERACAO YAMAHA 
FARMACIAS BRASIL POUPALAR ALEMAO MOTOS RACER OFF ROOD BENDER 
WWW.B102.COM.BR 
LIZOTTMXSCHOOL//TUSCANY RACING//KIMOTO RACING//BORILLI RACIN 
JCL TEXTIL, FERRAMENTARIA JN 
CENTRO EDUCACIONAL RENASCER, ANDERSON ADRENALINA X, BENDER S 
FREIOS SABIÁ, SABIÁ TERRAPLANAGEM, CROSSBOX XANXERÊ 
SCOTT, GAIA MX, BBS 

 

Sorted on best lap time
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

1ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX2 

Treino Cronometrado 

Campos Novos 1,100 km 


